| Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
& Spielleiter: Luleich, Peter; Tel.: 036621-20756; Mobil: 0177-7783931
E-Mail: peter@luleich.de; Fax:
Stand: 02.10.2016
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Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

413 Sa 01.10.2016 09:30 SG Grun-Weil3 Mehltheuer IV MKN-ERL Il

414 Sa 01.10.2016 13:00 1. FC Wacker Plauen SG Motor Nord-Ost Plauen I

415 Sa 01.10.2016 13:00 Muhltroffer SV Il Elster/Adorf Il

Spielfrei: Elsterberger KV 95 II

Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 Elster/Adorf Il VOG 4 6-2 180 2 4-0 120 2 2-2
2 1. FC Wacker Plauen VOG 3 4-2 12,0 2 4-0 11,0 1 0-2
3 MKN-ERL I VvOG 4 4-4 150 2 2-2 7,0 2 2-2
4 SG Grin-Weil3 Mehltheuer IV VvOG 4 4-4 150 2 2-2 7,0 2 2-2
5 Elsterberger KV 95 I vOG 3 2-4 100 1 0-2 3,0 2 2-2
6 Mdahltroffer SV 1lI vOG 3 2-4 8,0 1 2-0 5,0 2 0-4
7 SG Motor Nord-Ost Plauen Il VOG 3 2-4 6,0 2 2-2 6,0 1 0-2

Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
043899 Weller, John 1. FC Wacker Plauen 522
043808 Eckstein, Jurgen SG Grun-Weil3 Mehltheuer IV 514
043925 Forkel, Erik Mdunhltroffer SV Il 504
043849 Glnther, Ricardo Munhltroffer SV Il 497
043861 Franz, Florian Munhltroffer SV Il 493
043967 Gottfried, Rainer SG Grun-Weil3 Mehltheuer IV 492
043985 Ottiger, Frank SG Grun-Weil3 Mehltheuer IV 490
043904 Vof3, Roland 1. FC Wacker Plauen 482
031622 Schneider, Heinke Munhltroffer SV Il 477
043982 Mannel, Matthias SG Grun-Weil3 Mehltheuer IV 468
Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
043608 Mockel, Toni MKN-ERL Il 542
134010 Richter, Patrick MKN-ERL Il 520
043187 Diercks, Jan MKN-ERL Il 507
030908 Frommholz, Philipp Elster/Adorf Il 499
107706 Schreckenbach, Florian Elster/Adorf Il 491
031150 Prestin, Erhard Elster/Adorf Il 480
044228 Hermersdorfer, Lars Elster/Adorf Il 478
043667 Rother, Ralf SG Motor Nord-Ost Plauen Il 472
043656 Graf, Frank SG Motor Nord-Ost Plauen Il 458
031071 Stark, Roland MKN-ERL Il 457
Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim MKN-ERL Il 2632 20.08.2016 Kegelbahn Markneukirchen
Mannschaft Auswaérts Elsterberger KV 95 Il 2544 17.09.2016 Kegelbahn Markneukirchen
Spieler Heim Uebel, Marco 578 17.09.2016 Kegelbahn Markneukirchen

Spieler Auswarts Franz, Florian 557 20.08.2016 Kegelbahn Markneukirchen

Ergebnis
2,0:50
7,0 : 0,0
50:20

MP
6,0
1,0
8,0
8,0
7,0
3,0
0,0

Abr
187
163
166
161
146
147
142
161
133
138

Abr
174
171
153
142
158
152
129
159
135
147



(RVS; Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
,l L Spielleiter: Luleich, Peter; Tel.: 036621-20756; Mobil: 0177-7783931
E-Mail: peter@luleich.de; Fax:
Stand: 02.10.2016

Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen / 4. Spieltag / Ergebnisiibersicht

413 SG Grin-Weill Mehltheuer IV 2,0 : 5,0 MKN-ERL Il
Kegel SP MP MP SP Kegel

Gottfried, Rainer 492 2,0 10 20 507 Diercks, Jan
Ottiger, Frank 490 35 1,0 0,5 456 Blei, Wolfgang
Eckstein, Jirgen 514 1,0 1,0 3,0 520 Richter, Patrick
Mannel, Matthias 468 20 1,0 2,0 457  Stark, Roland

a Hauschild, Hartmut 235 0,0 1,0 4,0 542 Mdockel, Toni

e Kelz, Jirgen 247 0,0

2446 85 2,0 3,0 11,5 2482
J. Kelz fur H. Hauschild nach 60 Wurf; J. Kelz fiir H. Hauschild nach 60 Wurf; J. Kelz fur H. Hauschild nach 60 Wurf

414 1. FC Wacker Plauen 7,0 : 0,0 SG Motor Nord-Ost Plauen |
Kegel SP MP MP SP Kegel
Weller, John 522 30 1,0 1,0 472 Rother, Ralf
VolR3, Roland 482 30 1,0 1,0 458 Graf, Frank
Geier, Heinz 466 25 1,0 1,5 456 Liebeskind, Dieter
Meinel, Gerald 455 25 1,0 1,5 412 Marquardt, Wolfgang
Meinel, Ralf 456 20 1,0 2,0 448 Horl, Gunther
2381 13,0 50 0,0 7,0 2246
415 Muhltroffer SV Il 5,0 : 2,0 Elster/Adorf Il
Kegel SP MP MP SP Kegel
Forkel, Erik 504 40 1,0 0,0 478 Hermersdorfer, Lars
Zimmermann, Maik E3 455 20 1,0 2,0 427 Wunderlich, André
Schneider, Heinke E1 477 1,0 1,0 3,0 480 Prestin, Erhard
Giunther, Ricardo 497 20 1,0 2,0 491 Schreckenbach, Florian
Franz, Florian 493 2,0 10 20 499 Frommholz, Philipp

2426 11,0 3,0 20 9,0 2375
Schneider Heinke E1 / Zimmermann Maik E3
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Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen / 4. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Spieler
Mockel, Toni
Uebel, Marco
Stark, Ina
Forkel, Erik
Franz, Florian
Ludwig, Sven
Weller, John
Richter, Patrick
Diercks, Jan
Frommholz, Philipp
Drechsler, Lutz
Giunther, Ricardo
Blei, Wolfgang
Kastner, Claus
Merker, Dietmar
Seifert, Jochen
Eckstein, Jirgen
Gottfried, Rainer

Schreckenbach, Florian

Graf, Frank

Wittig, Marco
Geier, Heinz
Rother, Ralf
Camphausen, Karin
Schréder, Holger
Luleich, Peter
Ottiger, Frank

Kaul, Silvio
Loscher, Frieder
Schneider, Heinke
Prestin, Erhard
Meinel, Gerald
Mannel, Matthias
Horl, Glnther
Vogel, Bernd
Zimmermann, Maik
Meinel, Ralf

Stark, Roland

VolR3, Roland

Uebel, Klaus-Jirgen
Hermersdorfer, Lars
Hauschild, Hartmut
Liebeskind, Dieter
Waunderlich, André
Breuer, Glinther
Voit, Erika

Franzel, Michael
Schneider, Daniel
Marquardt, Wolfgang
Timm, Thomas

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Luleich, Peter; Tel.: 036621-20756; Mobil: 0177-7783931
E-Mail: peter@luleich.de; Fax:
Stand: 02.10.2016

Klub
MKN-ERL
MKN-ERL
MKN-ERL
Muhltroffer SV
Muhltroffer SV
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
1. FC Wacker Plauen
MKN-ERL
MKN-ERL
Elster/Adorf
Elsterberger KV 95
Muhltroffer SV
MKN-ERL
SG Motor Nord-Ost Plauen
Muhltroffer SV
Elsterberger KV 95
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
Elster/Adorf
SG Motor Nord-Ost Plauen
Elsterberger KV 95
1. FC Wacker Plauen
SG Motor Nord-Ost Plauen
MKN-ERL
MKN-ERL
Elsterberger KV 95
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
Elsterberger KV 95
SG Motor Nord-Ost Plauen
Muhltroffer SV
Elster/Adorf
1. FC Wacker Plauen
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Motor Nord-Ost Plauen
Elsterberger KV 95
Muhltroffer SV
1. FC Wacker Plauen
MKN-ERL
1. FC Wacker Plauen
MKN-ERL
Elster/Adorf
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Motor Nord-Ost Plauen
Elster/Adorf
Elster/Adorf
Muhltroffer SV
Elster/Adorf
Elsterberger KV 95
SG Motor Nord-Ost Plauen
1. FC Wacker Plauen

JG
09.1993
02.1983
03.1969
08.1981
08.1990
12.1978
03.1984
01.1988
06.1993
01.1990
09.1960
06.1965
04.1948
02.1951
06.1959
03.1955
12.1944
06.1946
01.1999
05.1959
02.1988
01.1946
03.1957
07.1954
01.1968
04.1952
04.1964
04.1967
01.1944
03.1969
07.1955
08.1962
08.1965
12.1934
06.1960
07.1990
03.1961
09.1951
03.1958
03.1957
12.1989
04.1949
10.1954
01.1981
05.1940
04.1961
04.1985
04.1980
06.1940
02.1957

Sp
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Ausw-@  Sp

542,00
487,00
524,00
546,00
557,00
507,00

0,00
520,00
507,00
521,00
503,00
500,50
456,00

0,00
495,00
528,00
477,50
471,00
517,50
458,00
508,00
493,00
472,00
454,00
456,00
528,00
469,00
477,50

0,00

0,00
480,00

0,00
471,50
448,00
467,00
468,50
448,00
457,00
443,00
447,00
453,50
448,00
456,00
427,00
432,00
423,00
413,00
412,00
412,00
375,00

O O O O OO NPFPF OFPNDMNMNONPEPPRPNDMNDDMNMDNPEPEMNODMNMPENPEPPEPNPEPPEPNMNDNDMMNMNPOPRPPEPPRPODMNMOPRPDMNIERPRPRIPRPEPLPRELRPEDO

Heim-@

0,00
578,00
540,00
504,00
493,00
544,00
514,00
506,00

0,00
491,00

0,00
497,00
538,00
496,00

0,00
459,00
508,00
501,50
462,50
520,00
448,00
484,50
499,00
515,00
493,50
433,00
487,00

0,00
477,50
477,00
475,00
475,50
470,00
482,00
465,00
455,00
469,00

0,00
461,50
458,00
454,00

0,00
436,00
453,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sp Gesamt-@
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542,00
532,50
532,00
525,00
525,00
519,33
514,00
513,00
507,00
506,00
503,00
499,33
497,00
496,00
495,00
493,50
492,75
491,33
490,00
489,00
488,00
487,33
485,50
484,50
481,00
480,50
478,00
477,50
477,50
477,00
476,67
475,50
470,75
470,67
466,33
464,00
462,00
457,00
455,33
454,33
453,67
448,00
446,00
444,33
432,00
423,00
413,00
412,00
412,00
375,00

Best
542
578
540
546
557
544
522
520
507
543
503
514
538
496
537
528
522
511
544
520
527
503
499
515
502
528
490
497
490
477
480
496
507
509
489
470
482
457
482
513
478
448
456
466
432
423
413
412
412
375

MP
1,0
2,0
2,0
2,0
1,0
3,0
1,0
2,0
1,0
3,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
20
0,0
3,0
0,0
3,0
3,0
1,0
0,0
1,0
2,0
2,0
1,0
1,0
0,0
3,0
2,0
3,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



Keglerverband Sachsen e.V.

Klasse: Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen
Spielort: Zum Holzfaller

castgeber: SG Grin-Weil3 Mehltheuer IV

Spielleiter: Luleich, Peter;
E-Mail: peter@luleich.de
Telefon: 036621-20756; Fax:

Spielbericht
Saison 2016-17 / 4. Spieltag

Datum: 01.10.2016
Spielbeginn: 09:30

cast MKN-ERL I

Spielnummer: 413
Spielende: 00:00

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
90 53 2 143 1,0 0,0 125 2 31 94
043967 / 06.1946 ™M 17 | 7] 91 |00 10 12315, 42 | &1 043187 / 06.1993
Gottfried, Réiner 100 52 2 152 1,0 0,0 10 0,0 119 2 35 84 Diercks, jan
81 25 5 106 0,0 1,0 140 3 45 95
345 147 16 492 2,0 2,0 507 12 153 354
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
87 25 4 112 05 05 112 5 26 86
043985 / 04.1964 84 4 58 | 11137110 00 125 15| 34 | 9t 030896 / 04.1948
Ottiger, Frénk 95 21 5 116 10 1,0 0,0 00 111 5 32 79 Blei Wolfg.ang
82 43 3 125 1,0 0,0 108 5 26 82
348 142 13 490 3,5 0,5 456 20 118 338
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
84 53 3 137 1,0 0,0 110 4 34 76
043808 / 12.1944 50 | 34 | 3| 124 100 10 1431258 | 9 134010/ 01.1988
Eckstein, J[irgen 92 34 131126 | 0000 10110132 |3 ]| 45 87 Richter, Pétrick
85 42 2 127 0,0 10 135 2 39 96
351 163 11 514 1,0 3,0 520 11 171 349
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
75 25 4 100 0,0 1,0 107 4 34 73
043982 / 08.1965 82 4 23 | 41105100 10 11610, 42 | /4 031071/ 09.1951
Mannel, Maithias 88 45 131133 11,010 0000|123 |3 | 35 88 Stark, Rolénd
85 45 2 130 1,0 0,0 111 6 36 75
330 138 13 468 2,0 2,0 457 13 147 310
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
86 34 3 120 0,0 10 133 4 36 97
H0 4397h(')|é| O:l?ﬂrgt /9 36 11115100 10 1251440 | 8 043608 / 09.1993
auschild, Hartmu .
043975 / 03.1950 71 42 4 113 0,0 0,0 1,0 1,0 137 2 54 83 Mockel, Toni
Kelz, Jiirgen 90 44 1 134 0,0 1,0 147 4 44 103
326 156 9 482 0,0 40 542 14 174 368
TP: 0 1700 746 62 2446 85 2,0 50 115 2482 70 763 1719 TP: 2
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: = X Péasse in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X
Gastgeber: Schiedsrichter: Gast:



Spielleiter: Luleich, Peter;
Keglerverband Sachsen e.V. E-Mail: peter@luleich.de
Telefon: 036621-20756; Fax:

Klasse: Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen Datum: 01.10.2016
Spielort: Wacker Plauen Spielbeginn: 13:00

castgeber: 1. FC Wacker Plauen

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe
79 45 1 124 10 0,0 118 1
043899 / 03.1964 87 52 2 139 1,0 0,0 122 2
Weller, thn 91 54 0 145 10 1,0 00 00 103 3
78 36 2 114 0,0 1,0 129 2
335 187 5 522 3,0 1,0 472 8
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe
84 52 1 136 1,0 0,0 110 3
043904 / 03.1958 81 41 0 122 10 0,0 107 4
VoR, Rolénd 76 35 3 111 0,0 1,0 00 10 141 2
80 33 4 113 1,0 0,0 100 3
321 161 8 482 3,0 1,0 458 12
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe
85 34 2 119 1,0 0,0 114 3
043891 / 01.1946 78 34 2 112 05 05 112 5
Geier, He.inz 83 45 0 128 10 1,0 00 00 108 4
73 34 2 107 0,0 1,0 122 2
319 147 6 466 25 15 456 14
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe
69 41 2 110 05 0,5 110 3
043901 / 08.1962 85 35 2 120 1,0 00 89 5
Meinel, Gérald 85 17 4 102 0,0 1,0 00 10 120 1
85 38 2 123 1,0 00 93 7
324 131 10 455 25 15 412 16
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe
75 35 2 110 1,0 0,0 105 4
043903 / 03.1961 74 34 2 108 0,0 10 114 1
Meinel, IR;aIf 81 41 3 122 0,0 1,0 00 10 124 O
83 33 3 116 1,0 0,0 105 3
313 143 10 456 2,0 2,0 448 8
TP: 2 1612 769 39 2381 13,0 7,0 0,0 7,0 2246 58
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: = X Péasse in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X = Verwarnung:
Gastgeber: Schiedsrichter:

Spielbericht
Saison 2016-17 / 4. Spieltag

Spielnummer: 414
Spielende: 00:00

cast SG Motor Nord-Ost Plauen I

Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

44 74

43 9 043667 / 03.1957

24 9 Rother, Féalf

48 81

159 313

Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

36 74

26 81 043656 / 05.1959

o1 90 Gréf, Fraﬁk

22 78

135 323

Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

40 74

34 8 043928/ 10.1954

21 81 Liebeskind, bieter

35 87

136 320

Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

36 74

17 72

36 84 043665/ 06.1940
Marquardt, Wolfgang

17 76

106 306

Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

21 84

32 82 043659/ 12.1934

40 84 Horl, GUnfher

31 74

124 324

660 1586 TP: 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein
X Sonstiges: X Anlagen: X
Gast:



Spielleiter: Luleich, Peter;
Keglerverband Sachsen e.V. E-Mail: peter@luleich.de
Telefon: 036621-20756; Fax:

Spielbericht
Saison 2016-17 / 4. Spieltag

Klasse: Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen Datum: 01.10.2016 Spielnummer: 415
Spielort: Kegelbahn Muhltroff Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00
castgeber: MUhItroffer SV 1lI cast: EIster/Adorf I
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
78 50 2 128 1,0 0,0 120 3 35 85
043925/ 08.1981 91 | 36 10| 177 | 10 00 125 |1 38 | 92 044228 / 12.1989
Forkel, E}ik 80 44 2 124 10 10 0000|112 |5 27 85 Hermersdorfér, Lars
89 36 0 125 1,0 0,0 121 1 34 87
338 166 4 504 4,0 0,0 478 10 129 349
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
80 26 3 106 0,0 1,0 113 4 36 77
123827 / 07.1990 /8 31 181109100 10 11113 26 | 8 108644 / 01.1981
Zimmermanr{, Maik 8 3% 4 113 10 10 00 00 9 '8 18 2 Wunderlich, André
92 35 2 127 1,0 0,0 113 1 36 77
328 127 12 455 2,0 20 427 16 116 311
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
79 34 3 113 0,0 1,0 119 4 43 76
031622 / 03.1969 89 4 44 121138110 00 116 12} 35 | &1 031150/ 07.1955
Schneider, Heinke 89 32 4 121 00 00 10 1,0 124 2 43 81 Prestin, Erhard
87 23 5 110 0,0 1,0 121 2 31 90
344 133 14 477 1,0 3,0 480 10 152 328
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
82 44 1 126 1,0 0,0 125 0 45 80
043849 / 06.1965 88 1 36 | 11119100 10 13013 44 | 8 107706 / 01.1999 / JO-E5
Gunther, Riéardo 9 41 | 2| 120 10,010 001101126 |1] 35 91 SchreckenBach, Florian
92 40 1 132 1,0 0,0 110 2 34 76
336 161 5 497 2,0 20 491 6 158 333
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
97 41 2 138 1,0 0,0 137 2 43 94
043861 / 08.1990 /M 44 111118100 10 13110} 43 | 88 030908 / 01.1990
Franz, FIo.rian 85 26 |3]111 10000 10 10 112 2 24 88 Frommbholz, I5hilipp
91 35 3 126 1,0 0,0 119 3 32 87
347 146 9 493 2,0 20 499 7 142 357
TP: 2 1693 733 44 2426 11,0 5,0 2,0 9,0 2375 49 697 1678 TP: 0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: = X Péasse in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X
Gastgeber: Schiedsrichter: Gast:



